ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«___» ___________ 2016 года   № ___

                   г. Новохоперск

	О приостановлении выплаты дополнительного материального обеспечения неработающим пенсионерам Новохоперского муниципального района, имеющим почетные звания Российской Федерации

В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая тяжелое финансовое положение, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Приостановить с 01.01.2016 года выплату дополнительного материального обеспечения неработающим пенсионерам Новохоперского муниципального района, имеющим почетные звания Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 31.05.2013 № 14/4 «О дополнительном материальном обеспечении неработающих пенсионеров Новохоперского муниципального района, имеющих почетные звания Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                  А.А. Калюжин